MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves
Gabinete da Direção-geral

EDITAL CAMPUS BENTO GONÇALVES N°34/2023

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PROFISSIONAL AGRÍCOLA

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

O Diretor-geral do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO FINAL das Inscrições para
o  Edital de Seleção de bolsistas para o Programa de Residência Profissional Agrícola.

I –DA HOMOLOGAÇÃO:

Nome do candidato
Homologação da

inscrição

Motivo da não
homologação da

inscrição

Andressa da Silva da Rosa Sim -

David Rizzi Heckler Sim -

Eduardo Fernando Stroeher Sim -

 Luana Vendz Da Paixão Sim -

Bento Gonçalves, 15 de setembro de 2023.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro

Diretora-geral do Campus Bento Gonçalves do IFRS
Portaria nº 148/2020

(O documento original encontra-se assinado no Sipac – Processo nº 23360.000788/2023-65)